--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ได้มีโครงการ ซื้อหมึกพิมพ์ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               หมึกพิมพ์ จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจริญพาณิชย์ (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๓๓,๘๑๒.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันแปดร้อยสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่        กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

 

(นางสาวนันท์ บุญยฉัตร)

ผู้อำนวยการกองพัฒนาอุตสาหกรรมสร้างสรรค์

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม